

ДОКУМЕНТАЦИЯ ЗА УЧАСТИЕ В ОТКРИТА ПРОЦЕДУРА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ: Строително-монтажни работи на улична канализация и водопровод от о.т.111 през о.т.112 до о.т.115 и о.т.114 по плана на гр.Приморско“, находящи се в ПИ №58356.503.261, ПИ №58356.503.429, ПИ № 58356.503.272 и ПИ №58356.503.276 по КК на гр.Приморско“

Приложение № 10

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Подписаният Димитър Георгиев Стоев

Заличено - чл.2, ал.2, р.5
3311

/име имена/

/адрес/

/идент за самоличност/

в качеството си на Управител

/длъжност/

на участник: «Комплектстрой» ЕООД гр.Бургас

/наименование на участника/

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата Ценова оферта за участие в обявената от Вас обществена поръчка с предмет:

“Строително-монтажни работи на улична канализация и водопровод от о.т.111 през о.т.112 до о.т.115 и о.т.114 по плана на гр.Приморско“, находящи се в ПИ №58356.503.261, ПИ №58356.503.429, ПИ № 58356.503.272 и ПИ №58356.503.276 по КК на гр.Приморско”

За изпълнение на поръчката предлагаме следната обща цена без ДДС:

291 412.55 / двеста деветдесет и една хиляди четиристотин и дванадесет лева и петдесет и пет стотинки / лева.

/цифри/

/словом/

Елементи на ценообразуване в съответствие с приложените Анализни цени:

- Часова ставка 3.00 лв.
- Допълнителни разходи за труд 100 % + за механизация 60 %
- Доставно-складови разходи 10 %
- Печалба 10 %

При така предложените от нас условия, в нашата ценова оферта сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

Приложения:

1. Количествено-стойностни сметки;

Дата 10.11.2014г.

ПОДПИ

Заличено
чл.2, ал.2, р.5
3311

2

ДОКУМЕНТАЦИЯ ЗА УЧАСТИЕ В ОТКРИТА ПРОЦЕДУРА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ: Строително-монтажни работи на улична канализация и водопровод от о.т.111 през о.т.112 до о.т.115 и о.т.114 по плана на гр.Приморско“, находящи се в ПИ №58356.503.261, ПИ №58356.503.429, ПИ № 58356.503.272 и ПИ №58356.503.276 по КК на гр.Приморско“

Приложение № 10А

Обект: Улична канализация и водопровод от О.Т.111, през О.Т.112 до О.Т.115, по плана на гр.Приморско

Количествено-стойностна сметка

Шифър	Наименование	мярка	К-во	цена	стойност
Водопровод / *					
8101402230	Изкоп с шир.до 1.20м и дълб.до 2м ТЗП <<01-04-029>>	м3	480	6.48	3110.40
8101106121	Ръчен изкоп с ширина до 1,20м и дълбочина до 2м <<01-01-030>>	м3	124	23.63	2930.12
*125601149	Превоз със самосвал	м3	604	7.26	4385.04
8243012000	Подложка от отсекви	м3	60	61.55	3693.00
8255085280	Доставка и монтаж на тръби ПЕВП ф280/16.6 <<09-50-074>>	м	75	139.74	10480.50
8255085110	Доставка и монтаж на тръби ПЕВП ф110/6.6 <<09-50-066>>	м	260	22.47	5842.20
*125602846	Засипване ръчно до 30см над теме тръба	м3	233	58.97	13740.01
*125604483	Уплътняване на отсекви ръчно на 30см над теме тръба <<01-01-060>>	м3	233	6.27	1460.91
*125600052	Механизирано обратно засипване с отсекви	м3	28	49.95	1398.60
*125602679	Уплътняване механизирано <<01-01-061>>	м3	28	2.05	57.40
8103108000	Трошенокаменна настилка <<03-01-008>>	м3	161	80.91	13026.51
8243061040	Доставка и монтаж на СК ф100мм	бр.	2	304.14	608.28
8243061030	Доставка и монтаж на СК ф80ММ	бр.	2	234.48	468.96
8243071120	Доставка и монтаж на ПК ф70/80ММ	бр.	2	445.92	891.84
*125605894	Доставка и монтаж на тройник -280/110 <<09-50-074>>	бр.	2	543.79	1087.58
*125602983	Доставка и монтаж тройник ф110/90 <<09-50-087>>	бр.	2	80.82	161.64
*125605912	Доставка и монтаж ПФВ 280 <<09-50-074>>	бр.	1	178.65	178.65
8253214370	Доставка и монтаж на св.фланец ф280 <<09-28-005>>	бр.	1	88.67	88.67
*125602977	Доставка и монтаж ПФВ 110 <<09-50-087>>	бр.	3	53.63	160.89
8253214240	Доставка и монтаж на свободен фланец ф110 <<09-28-002>>	бр.	3	33.31	99.93
*125605845	Доставка и монтаж на глух фланец ф280	бр.	1	146.47	146.47
*125603935	Доставка и монтаж на глух фл.ф110 <<09-28-011>>	бр.	1	42.92	42.92
8243094108	Доставка и монтаж на ФС ф200/10мм	бр.	2	153.59	307.18
*125602084	Доставка и монтаж на ФСП ф100мм <<09-28-011>>	бр.	2	28.70	57.40
8243175410	Направа на опорен блок	бр.	7	135.86	951.02
8252131020	Изпитване на тръбопровод до ф280 <<09-43-002>>	м	335	3.12	1045.20
8243141100	Промиване и дезинфекция на водопровод до ф280	м	335	1.61	539.35
*125600214	Врязване	бр.	1	835.53	835.53
Водопровод					67796.20
Канализация / *					
8101402240	Изкоп с багер с шир.до 2м и дълбочина до 4м ТЗП <<01-04-029а>>	м3	927	7.01	6498.27

3

ДОКУМЕНТАЦИЯ ЗА УЧАСТИЕ В ОТКРИТА ПРОЦЕДУРА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ: Строително-монтажни работи на улична канализация и водопровод от о.т.111 през о.т.112 до о.т.115 и о.т.114 по плана на гр.Приморско“, находящи се в ПИ №58356.503.261, ПИ №58356.503.429, ПИ № 58356.503.272 и ПИ №58356.503.276 по КК на гр.Приморско“

8101106232	Изкоп ръчен с ширина до 2м и дълбочина до 4м ТЗП <<01-01-040>>	м3	232	31.55	7319.60
*125601149	Превоз със самосвал	м3	1159	7.26	8414.34
8243012000	Подложка от отсеви	м3	276	61.55	16987.80
*125605020	Дост.и монтаж на гофр.Р.Р.тръби за SN8 DN/ID 1000 по вътр.диаметър ф1140/1000 <<05-05-018>>	м	77	512.34	39450.18
*125605030	Доставка и монтаж на РЕНД тръби ф315/18.7 PN=1,0 МРа <<09-50-075>>	м	46	62.56	2877.76
8247110200	Полагане на PVC тръби ф200мм, SN8 за оттоци <<05-71-007>>	м	161	34.40	5538.40
*125603630	Доставка и монтаж на РР тръби Ф400 SN8 <<05-71-011>>	м	121	102.76	12433.96
*125602846	Засипване ръчно до 30см над теме тръба	м3	504	58.97	29720.88
*125604483	Уплътняване на отсеви ръчно на 30см над теме тръба <<01-01-060>>	м3	504	6.27	3160.08
*125600052	Механизирано обратно засипване с отсеви	м3	272	49.95	13586.40
*125602679	Уплътняване механизирано <<01-01-061>>	м3	272	2.05	557.60
8101201210	Укрепване и разкрепване на изкопи <<01-02-003>>	м2	1620	9.54	15454.80
8103108000	Трошенокаменна настилка <<03-01-008>>	м3	324	80.91	26214.84
*125600036	Рязане асфалтова настилка	м	184	4.32	794.88
*125603001	Разваляне и възстановяване асфалтова настилка	м2	184	62.40	11481.60
*125606361	Направа на РШ	бр.	4	1040.90	4163.60
*125600122	Чугунен капак ф700	бр.	4	346.89	1387.56
8245341100	Направа на уличен отток <<05-34-001>>	бр.	23	594.20	13666.60
8243201100	Водочерпене Канализация	бр.	12	325.60	3907.20
					223616.35
					291412.55

Всичко лв без ДДС

Дата
Наименование на участника
Име и фамилия на представляващия участника
Длъжност
Подпис

10/11 /2014г.
„Комплектстрой”ЕОО
Димитър Стоев
Управител

